

単 価 合 意 書

令和6年5月7日に契約した京都国道事務所管内道路清掃作業における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。
以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

2024年 5月 7日

発注者 住所 京都市下京区西洞院通塩小路下る南不動堂町808

氏名 分任支出負担行為担当官

近畿地方整備局

京都国道事務所長 尾崎 悠太

受注者 住所 京都府京都市伏見区中島河原田町30

氏名 環境テクノス株式会社

代表取締役 武藤 大志郎

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持						
		式	1		20,178,136	
道路清掃工						
		式	1		17,183,541	
排水施設清掃工						
		式	1		16,311,215	
側溝清掃（昼間）	側溝清掃（貸与）排水管清掃（貸与）断面0.125m2未満 堆積率50%未満	m	100	979	97,900	
側溝清掃（夜間）	側溝清掃（貸与）排水管清掃（貸与）断面0.125m2未満 堆積率50%未満	m	2,000	1,403	2,806,000	
側溝清掃（昼間）	側溝清掃（貸与）排水管清掃（貸与）断面0.125m2未満 堆積率50%以上	m	10	1,340	13,400	
側溝清掃（夜間）	側溝清掃（貸与）排水管清掃（貸与）断面0.125m2未満 堆積率50%以上	m	300	1,920	576,000	
側溝清掃（昼間）	側溝清掃（貸与）排水管清掃（貸与）断面0.5m2未満 堆積率50%未満	m	10	1,492	14,920	
側溝清掃（夜間）	側溝清掃（貸与）排水管清掃（貸与）断面0.5m2未満 堆積率50%未満	m	200	2,136	427,200	
側溝清掃（昼間）	側溝清掃（貸与）排水管清掃（貸与）断面0.5m2未満 堆積率50%以上	m	10	2,186	21,860	
側溝清掃（夜間）	側溝清掃（貸与）排水管清掃（貸与）断面0.5m2未満 堆積率50%以上	m	200	3,130	626,000	
側溝清掃移動（昼間）	側溝清掃（貸与）排水管清掃（貸与）	km	100	882.2	88,220	
側溝清掃移動（夜間）	側溝清掃（貸与）排水管清掃（貸与）	km	900	1,262	1,135,800	
側溝清掃（標準外）（昼間）	側溝清掃（貸与）排水管清掃（貸与）	時間	10	26,456	264,560	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
側溝清掃（標準外）（夜間）	側溝清掃（貸与）排水管清掃（貸与）	時間	50	37,885	1,894,250	
管渠清掃（昼間）	側溝清掃（貸与）管渠清掃（貸与） 管径400mm未満 堆積率50%未満	m	10	763.5	7,635	
管渠清掃（夜間）	側溝清掃（貸与）管渠清掃（貸与） 管径400mm未満 堆積率50%未満	m	5,000	1,095	5,475,000	
管渠清掃（昼間）	側溝清掃（貸与）管渠清掃（貸与） 管径400mm未満 堆積率50%以上	m	1,000	1,142	1,142,000	
管渠清掃（夜間）	側溝清掃（貸与）管渠清掃（貸与） 管径400mm未満 堆積率50%以上	m	200	1,640	328,000	
管渠清掃（昼間）	側溝清掃（貸与）管渠清掃（貸与） 管径800mm未満 堆積率50%未満	m	10	1,383	13,830	
管渠清掃（夜間）	側溝清掃（貸与）管渠清掃（貸与） 管径800mm未満 堆積率50%未満	m	50	1,985	99,250	
管渠清掃（昼間）	側溝清掃（貸与）管渠清掃（貸与） 管径800mm未満 堆積率50%以上	m	10	1,814	18,140	
管渠清掃（夜間）	側溝清掃（貸与）管渠清掃（貸与） 管径800mm未満 堆積率50%以上	m	10	2,605	26,050	
管渠清掃（昼間）	側溝清掃（貸与）管渠清掃（貸与） 管径1000mm未満 堆積率50%未満	m	50	2,124	106,200	
管渠清掃（夜間）	側溝清掃（貸与）管渠清掃（貸与） 管径1000mm未満 堆積率50%未満	m	10	3,049	30,490	
管渠清掃（昼間）	側溝清掃（貸与）管渠清掃（貸与） 管径1000mm未満 堆積率50%以上	m	10	2,979	29,790	
管渠清掃（夜間）	側溝清掃（貸与）管渠清掃（貸与） 管径1000mm未満 堆積率50%以上	m	10	4,274	42,740	
管渠清掃移動（昼間）	側溝清掃（貸与）管渠清掃（貸与）	km	100	928.8	92,880	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
管渠清掃移動（夜間）	側溝清掃（貸与）管渠清掃（貸与）	km	700	1,333	933,100	
構造物清掃工		式	1		232,656	
トンネル清掃（夜間）	トンネル清掃（貸与）	km	2	55,592	111,184	
トンネル清掃移動（昼間）	トンネル清掃（貸与）	km	260	467.2	121,472	
雑作業工		式	1		639,670	
処分費（昼間）	建設汚泥	m3	10	4,487	44,870	
処分費（夜間）	建設汚泥	m3	100	5,948	594,800	
仮設工		式	1		2,994,595	
交通管理工		式	1		2,994,595	
交通誘導警備員	交通誘導警備員A 昼間勤務（対要員無し）	式	1		81,175	5人日
交通誘導警備員	交通誘導警備員B 昼間勤務（対要員無し）	式	1		64,920	5人日
交通誘導警備員 （夜間）	交通誘導警備員A 夜間勤務（対要員無し）	式	1		1,095,660	45人日
交通誘導警備員 （夜間）	交通誘導警備員B 夜間勤務（対要員無し）	式	1		1,752,840	90人日
直接工事費		式	1		20,178,136	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費						
		式	1		3, 597, 077	
共通仮設費						
		式	1		66, 120	
安全費						
		式	1		66, 120	
標識車	2t積					
		時間	60	1, 102	66, 120	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		3, 530, 957	
純工事費						
		式	1		23, 775, 213	
現場管理費						
		式	1		13, 584, 210	
工事原価						
		式	1		37, 359, 423	
一般管理費等						
		式	1		7, 140, 577	
工事価格						
		式	1		44, 500, 000	
消費税相当額						
		式	1		4, 450, 000	
工事費計						
		式	1		48, 950, 000	